
I 

S 

Zakcznik do 

Uchwaly nr 

Zarzadu Powiatu w Pultusku 

z dnia 	 4-0/1C. 

1.Informacja o ostatecznych kwotach dochodow budietu powiatu na 2018 r. 

Jednostka budtetowa samomddu powiatowego: 
Starostwo Powiatowe w Pultusku 

Dzial Rozdziat § 
, 
Zrodlo dochod6w Plan pried 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

DOCHODY BIEZACE 57 240 047 141 117 0 57 381 164 
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 15 500 15 500 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadcui finansowanych z udzialem 
s'rodkow, o ktorych mown w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

01005 Prace geodezyjno- urzwizeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000 0 0 15 000 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mown w art. 5 rest. I pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
bie4ce z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000 15 000 

01008 Melioracje wodne 500 0 0 500 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjc zadari finansowanych z udzialem 
scrodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2360 Dochody jednostek samorz4du terytorialnego zwiqzane z 
realizacjq zadaft z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadan zleconych ustawami 

500 500 

020 LESNICTWO 266 614 0 0 266 614 
w 4m z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjc zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

02001 G spodarka legna 266 614 0 0 266 614 
w 4,m z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadari finansowanych z udzialem 
s'rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2460 Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do 
sektora finansow publicznych na realizacje zadan bieZqcych 
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych 

266 614 266 614 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 467 924 0 0 467 924 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadwi finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

70005 Gaspodarka gruntami i nieruchomokiami 467 924 0 0 467 924 
w tym z Oulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadari finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0470 Wplywy z oplat za trwaly zarzqd, uZytkowanie i 
sluZebnoSci 

14 124 14 124 

0750 llArPlYwy  z najmu i dzierzawy skladnikow majqtkowych 
Skarbu Panstwa, jednostek samorzqdu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze 

238 800 238 800 

0970 Wplywy z roZnych dochodow 5 000 5 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu pattstwa na zadania 

bietqce z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

110 000 110 000 

2360 Dochody jednostek samorzqdu terytorialnego zwi4zane z 
realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadan zleconych ustawami 

100 000 100 000 

710 DZIALALNOSC USLUGOWA 1 037 000 0 0 1 037 000 



w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 690 000 0 0 690 000 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadaii finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0690 Wplywy z roZnych oplat 550 000 550 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 

bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

140 000 140 000 

71015 Nadzor budowlanv 335 000 0 0 335 000 
w Ow z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
frodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bie4ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

335 000 335 000 

71035 Cmentarze 12 000 0 0 12 000 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadtui finansowanych z udzialem 
s'rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bie2ace realizowane przez powiat na podstwie porozumien 
z organami administracji rzadowej 

12 000 12 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 962 888 0 0 962 888 
w tym z tytulu dotacji i grodkaw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust .1 pkt 2 i 3 

0 0 

75011 Urzydy wojewodzkk 38 476 0 0 38 476 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 

bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

38 476 38 476 

75020 Starostwa powiatowe 903 412 0 0 903 412 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0690 Wplywy z roZnych oplat 4 000 4 000 
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotOw z lat ubieglych 898 412 898 412 
0970 Wplywy z ro2nych dochodow 1 000 1 000 

75045 Kwtdifikacja wojskowa 21 000 0 0 21 000 
w tym z tytulu dotacji i §rodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

21 000 21 000 

752 Obrona narodowa 0 27 700 0 27 700 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
scrodkow, o ktOtych mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

0 

75295 Pozostala dziatalnoge 0 27 700 0 27 700 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budtetu panstwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 700 27 700 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 3 789 335 45 787 0 3 835 122 
PRZECIWPOZAROWA 

w tym z tytulu dotacji i S'rodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
scrodkOw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75411 Komendy powiatowe Patistwowej Strait' Potarnej 3 789 335 43 487 0 3 832 822 

4 



• 

• 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktotych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z bud2etu panstwa na zadania 
bie28ce z zakresu administracji rz8dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 789 335 43 487 3 832 822 

75414 Obrona cywilna 0 2 300 0 2 300 
w tym z tytulu dotacji i grodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktenych mowa w art. S list 1 pkt 2 i 3 

0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0 2 300 2 300 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI 125 208 0 0 125 208 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75515 Neodplatna pomoc prawn 125 208 0 0 125 208 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z buthetu patistwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

125 208 125 208 

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 0S613 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

11 082 325 0 0 11082 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art S ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75618 Wplywy z innych oplat stanowigcych dochody jednostek 
samorzodu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 378 000 0 0 1 378 000 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. .1 pkt 2 i 3 

0 0 

0420 Wplywy z oplaty komunikacyjnej 1 040 000 1 040 000 
0490 Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez 

jednostki samorz8du terytorialnego na podstawie odrebnych 
ustaw 

165 000 165 000 

0590 Wplywy z oplat za koncesje i licencje 18 000 18 000 
0650 Wplywy z oplat za wydawanie prawa jazdy 155 000 155 000 

75622 Udzialy powiatow w podatkach stanowiacych dochod 
budZew ptuistwa 

9 704 325 0 0 9 704 325 

w on z °lulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktotych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0010 Wplywy z podatku dochodowego od osob fizycznych 9 581 811 9 581 811 
0020 Wplywy z podatku dochodowego od os6b prawnych 122 514 

27 
122 514 
955129' 758 RoiNE ROZLICZENIA 27 955 129 0 0 

w ti m z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodk6w, o kt6rych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75801 CZOe aiwiatowa subwencji og6Inej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego 

18 035 234 0 0 18 035 234 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art S ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje ogOlne z bud2etu panstwa 18 035 234 18 035 234 
75803 Czcge wyrOwnawcza subwencji ogolnej dla powiathw 8 160 638 0 0 8 160 638 

w tym z tytulu dotacji 1 grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje ogolne z budZetu patistwa — kwota podstawowa 3 537 564 3 537 564 

Y 



S 

2920 Subwencje ogolne z bud2etu panstwa - kwota uzupelniajqca 4 623 074 4 623 074 

75814 RObze rozliczenia finansowe 50 000 0 0 50 000 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 50 000 50 000 
75832 CZej rownowaigaz subwencji ogolnej dla powiatow 1 709 257 0 0 1 709 257 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje o2Olne z budzetu panstwa 1 709 257 1 709 257 
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 1 448 122 0 0 1 448 122 

w (yin z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

1 401 322 0 0 1 401 322 

80195 Pozostala dzialalnoge 1 448 122 0 0 1 448 122 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg Wall finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

1 401 322 0 0 1 401 322 

2057 Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z 
udziatem trodkOw europejskich oraz kodkow, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub platnoki w 
ramach budktu grodkow europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz4du terytorialnego 

1 278 511 1 278 511 

2059 Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z 
udzialem kodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub pfatnoki w 
ramach budzetu grodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz4du terytorialnego 

122 811 122 811 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
bie24ce realizowane przez powiat na podstawie porozumien 
z organami adminitracji rzadowej 

46 800 46 800 

851 OCH RONA ZDROWIA 2 041 593 0 0 2 041 593 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkOw na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz s'-wiadczenia dla 
osob nieobjgtych obowitgkiem ubezpieczenia zdrowoinego 

2 041 593 0 0 2 041 593 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania 
bieive z zakresu administracji rz4dowej oraz lime zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 041 593 2 041 593 

852  POMOC SPOLECZNA 5 883 241 0 0 5 883 241 
w tym z Willa dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

152 281 0 0 152 281 

 	85202 Dontv pomocy spolecznej 4 648 500 0 0 4 648 500 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkOw na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 
biezacych zadari wlasnych powiatu 

4 648 500 4 648 500 

 	85203 Ogrodki wsparcia 1 082 460 0 0 1 082 460 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkOw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bietqce z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 082 360 1 082 360 

2360 
realizacjq 
innych 

Dochody jednostek samorz4du terytorialnego zwi8zane z 
zadati z zakresu administracji rz4dowej oraz 

zadan zleconych ustawami 

100 100 

85295 Pozostala dzialalnage 152 281 0 0 152 281 



S 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadwi finansowanych z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

152 281 0 0 152 281 

2057 Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z 
udziafem Srodkow europejskich oraz Srodkow, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnoSci w 

ramach budZetu Srodkow europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz4du terytorialnego 

152 281 152 281 

853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOLECZNEJ 

1 470 915 67 630 0 1 538 545 

w tym z tytulu dotacji i ..rodkow na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art. 5 list. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

85321 Zespoly do spraw orzekania o niepe1nosprawnoki 93 007 0 0 93 007 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadwi finansowanych z udzialem 
scrodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z buthetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 

ziecone ustawami realizowane przez powiat 

92 907 92 907 

2360 Dochody jednostek samorz4du terytorialnego zwiazane z 
realizacja zadan z zakresu administracji rz4dowej oraz 
innych zadan zleconych ustawami 

100 100 

85333 Powlato e urzedy pracy 365 000 0 0 365 000 
w tym z tytulu dotacji i §rodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

2690 Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie koszt6w wynagrodzenia i 
skladek na ubezpieczenia spoleczne pracownik6w 
powiatowego urzedu pracy 

365 000 365 000 

85334 Pomoc dla repatriantow 1 012 908 61 030 0 1 073 938 
w iym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 213 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budtetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 012 908 61 030 1 073 938 

85395 Pozostala dzialalnos'6 0 6 600 0 6 600 
w ow z rytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
.irodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetti panstwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0 6 600 6 600 

855 RODZINA 594 240 0 0 594 240 
w tym z tytutu dotacji i grodkew na finansowanie 

wydatk6w na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

85508 Rodzinv zastgpcze 594 240 0 0 594 240 
w rrin z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadwi finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0690 Wpfywy z roZnych oplat 135 521 135 521 
2160 Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na zadania 

bieZace z zakresu administracji rzadowej ziecone powiatom, 
zwi8zane z realizacja dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczItowanej kwoty stanowiacych pomoc 
panstwa w wychowaniu dzieci 

298 000 298 000 

2310 

jednostkami 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biez4ce 
realizowane na podstawie porozumien (um6w) miedzy 

samorz4du terytorialnego 

36 000 36 000 

2320 

jednostkami 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieZace 
realizowane na podstawie porozumien (um6w) miedzy 

samorz4du terytorialnego 

84 000 84 000 



2900 Wplywy z wplat groin i powiat6w na rzecz innych jednostek 
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkeon gmin lub 
zwiazkow powiat6w na dofinansowanie zadan bieZacych 

40 719 40 719 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 50 000 0 0 	50 000 
w on z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 13 

0 0 

90019 Wplywy i wydatki zwitgane z gromadzeniem .irodkOw z 
oplat i kar za korzvstanie ze Srodowiska 

50 000 0 0 50 000 

0690 WO, WV z rOzn ch oplat 50 000 50 000 
921 Kultura i ochmna dziedzietyva narodowego 50 013 0 0 50 013 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadcui finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

50 013 0 0 50 013 

92195 Pozostala dzidalnok 50 013 0 0 50 013 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjc zadcui finansowanych z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 013 0 0 50 013 

2058 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich oraz Srodk6w, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub platnoSci w 
ramach budzetu Srodkow europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

50 013 50 013 

Dochody bietqce °Om 57 240 047 141 117 0 57 381 164 
w tym z tytulu dotacji I grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadtui finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

1 603 616 0 0 1 603 616 

DOCHODY MAINTROWE 6 495 757 1 961 273 1 8 457 029 
010  ROLNICTWO I LO 	CTWO 0 165 000 0 165 000 

w on z rytutu do/ad/ i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
.frodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

 	01042 Wylticzenie z produkcji gruntow rolnych 0 165 000 0 165 000 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadtui finansowanych z udzialem 
frodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (um6w) migdzy jenostkami samorzadu 
terytorialnego 

0 165 000 165 000 

600  TRANSPORT I LI CZNOSC 5 380 767 150 NO 1 5 530 766 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
scrodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

 	60014 Drogi publiczne powiatowe 5 380 767 150 000 1 5 530 766 w tym z tytulu dotacji i IrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 0 

6300 

inwestycyjnych 

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zakup6w 

3 400 000 150 000 3 550 000 

6430 Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na realizacjg 
bieZacych zadan wlasnych powiatu 

1 980 767 1 1 980 766 

752  °krona narodowa 0 15 473 0 15 473 

Srodkow, 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadati finansowanych z udzialem 

o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 

 	75295 Pozoatala dzialalnok 0 15 473 0 15 473 

trodkow, 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 

o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 

6410 
i 
inne 

Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na inwestycje 
zakupy inwestycyjne z zakresu adminitracji rzadowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0 15 473 15 473 



S 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOiAROWA 

500 090 0 0 500 090 

w tym z tytulu dotacji i grodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

500 090 500 090 

75495 Pozostala dzialanae 500 090 0 0 500 090 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o kt6tych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

500 090 500 090 

6257 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich oraz Srodkow, o ktorych 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub platnoSci w 
ramach buthetu Srodkow europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

373 381 373 381 

6309 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie wlasnych zadafi inwestycyjnych i zakupow 
inwestvcvjnych 

126 709 126 709 

758 Roble rozliczenia 0 1 630 800 0 1 630 800 
w tun z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75802 Uzupelnienie subwencji ogOlnej dla jednostek samorzodu 
terytorialnego 

0 1 630 800 0 1 630 800 

6180 Srodki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewodzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewodzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu 

0 1 630 800 1 630 800 

926 Ku tura fizyczna 614 900 0 0 614 900 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkbw na realizacjc zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 213 

0 0 

92695 Pozostala dzialalnok 614 900 0 0 614 900 
w tint z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkOw, a kt6rych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

6260 Dotacje otrzymane zparistwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie koszt6w realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jedniostek sektora 
finansow publicznych 

614 900 614 900 

Dochody majatkowe ogolem 6 495 757 1 961 273 1 8 457 029 
w tym z tytulu dotacji i .rodkow na finansowanie 
wydatkow na redizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, a ktorych mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

500 090 0 0 500 090 

DOCHODY OGOLEM 63 735 804 2 102 390 1 65 838 193 
w tym z tytulu dotacji i .frodketw na finansowanie 
wydatkOw na realizacje zudati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktOrych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 103 706 0 0 2 103 706 

Jednostka bud±etowa samor:gclu powiatowego: 
Zespal Sr.kol %M. B. Prusa w Pultusku 

Dzial R zdzial § infullo dochodow Plan przed 
zmiana 

Zwiekszenie Lmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
DOCHODY BIEZACE 2 980 2 200 0 5 180 

801 (AWIATA I WYCHOWANIE 2 980 2 200 0 5 180 
w /yin z tvtulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
scrodkow, o ktOrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 
80115 Technika 2 980 2 200 0 5 180 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. I pkt 213 

0 0 

0610 

wplywy z oplat egzaminacyjnychoraz oplat za wydanie 
Swiadectw, dyplomow, zaSwiadczen, certyfikatow i ich 
duplikatow 800 800 

0690 Wplywy z roZnych oplat 100 100 
0920 Wplywy z pozostalych odsetek 1 000 2 200 3 200 



0970 IWplywy z roZnych dochodew 
	

1080 
	

1 080 

Jednostka budtetowa samorzadu powiatowego: 
Dom Pomocv Spolec=nei w Oldakach 

Dzial Rozdzial § illicit° dochodOw Plan przed 
zmiana 

Zwiekszenie Zmniejszenie 
Plan po 
zminach 

DOCHODY BIEZJ\CE 3 211 766 46 083 0 3 257 849 
852 POMOC SPOLECZNA 3 211 766 46 083 0 3 257 849 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
§rodkOw, o ktotych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 232 0 232 
85202 Dotty pomocy spolecznej 3 211 766 46 083 0 3 257 849 

w tym z tytulu dotacji i srodkdw na finansowanie 
wydatk6w na realizacje zadan finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktotych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 
0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikow majntkowych 

Skarbu Panstwa, jednostek samorzglu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych um6w o podobnym charakterze 25 000 25 000 

0830 Wplywy z uslug 3 143 215 3 143 215 
0920 Wplywy z pozostalych odsetek 1 000 1 000 
0970 wplywy z rednych dochodow 42 551 45 851 88 402 

2708 

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadati bie2qcych gmin, 
powiat6w (zwiazkow gmin, zwiazkow powiatowo - 
gminnych, zwiazkow powiatow), samorzgclOw wojewodztw, 
pozyskane z innych irodel 0 232 232 

Jednostka budtetowa samor:adu powiatowego: 
Powiatowy Ur:ad Pracy u' Pithusku 

Dzial Rozdzial § irodlo doehodow Plan przed
Z
_ 

zmiana 
. 	.

m  ootkszee Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
DOCHODY BIEZ4CE 400 21 960 0 22 360 

853 
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 400 21 960 0 22 360 
85333 Powiatowe urzedy pracy 400 21 960 0 22 360 

0620 
Wplywy z oplat za zezwolenia, akredytacje oraz ()platy 
ewidencyjne, w tym oplaty za czestotliwoSci 0 360 360 

0690 Wplywy z r6Znych oplat 0 21 600 21 600 
0920 Wplywy z pozostalych odsetek 400 400 

• 



2.1nformacja o ostatecznych kwotach wydatkow budietu powiatu na 2018 rok 

Jednostka bud±etowa samorlqdu powiatowego: 

Starostwo Powiatowe w Pultusku 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan pried 

zmiana 
Zwickszenie Zmniejszenie 

Plan po 
 

zmianach 
010 Rolnictwo i towiectwo 15 000 15 000 

01005 
Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 15 000 0 0 15 000 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 15 000 0 0 15 000 

4300 Zakup uslug pozostalych 15 000 15 000 
020 Leinictwo 337 114 0 0 337 114 

Swiadczenia na rzecz 0866 fizycznych 266 614 0 0 266 614 

Zwiqzane z realizacjq Hz statutowych zadati 70 500 0 0 70 500 

02001 Gospodarka leina 272 114 0 0 272 114 
gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 266 614 0 0 266 614 

3030 Ratne wydatki na rzecz osob fizycznych 266 614 266 614 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 5 500 0 0 5 500 

4300 Zakup uslug pozostalych 5 500 5 500 
02002 Nadzor nad gospodark4 legna 65 000 0 0 65 000 

Zwiqzane z realizacjq id: statutowych zadati 65 000 0 0 65 000 

• 
4300 Zakup using pozostalych 60 260 60 260 
4210 Zakup materialow i wyposa2enia 4 740 4 740 

600 Transport i 1heznasc 5 673 723 1 227 218 1 204 278 5 696 663 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 673 723 1 227 218 1 204 278 5 696 663 

na programy finanswane z udzialem 
Irodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

610 296 610 296 610 296 610 296 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 673 723 1 204 278 1 204 278 5 673 723 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 673 723 1 204 278 1 204 278 5 673 723 

na programy finanswane z udzialem 
trodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 610 296 610 296 610 296 610 296 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5 063 427 593 982 4 469 445 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek buthetowych 610 296 610 296 0 

6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumien (umOw) miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 0 593 982 593 982 

1111 

6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumien (um6w) migdzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 0 610 296 610 296 

60095 Pozostala dzialalnok 0 22 940 0 22 940 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 22 940 0 22 940 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud2etowych 0 22 940 22 940 
700 Gospodarka mieszkaniowa 158 050 0 0 158 050 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomaciami 158 050 0 0 158 050 

Wynagrodzenia i skladki od nick naliczane 36 000 0 0 36 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 25 452 25 452 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130 2 130 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 742 4 742 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 676 676 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 122 050 0 0 122 050 
4270 Zakup ustug remontowych 25 000 25 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 74 000 74 000 

4500 
Pozostale podatki na rzecz bud2etow 
jednostek samorzadu terytorialnego 50 50 

4590 
kary i odszkodowan a wyplacane na rzecz 
()sob fizycznych 14 000 14 000 



,,‘ 

, 4610 
Koszty postepowania sadowego i 
prokuratorskiego 9 000 9 000 

710 Dzialalnoie uslugowa 1 388 491 0 0 1 388 491 
Wydatki bieiqee: 788 145 0 0 788 145 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 504 723 0 0 504 723 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 283 422 0 0 283 422 
Wydatki majqtkowe: 600 346 0 0 600 346 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 600 346 0 0 600 346 
Na programy finansowane z udzialem 
trodlaw, o kt6rych mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.o.fp 555 346 0 0 555 346 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 833 145 0 0 833 145 
Wydatki biekace: 788 145 0 0 788 145 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 504 723 0 0 504 723 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 386 211 386 211 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 292 32 292 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 71 087 71 087 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 10 133 10 133 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 283 422 0 0 283 422 
4210 Zakup materialOw i wyposazenia 83 382 83 382 

ID 4260 Zakup energii 15 200 15 200 
4270 Zakup uslug remontowych 51 580 51 580 
4300 Zakup uslug pozostalych 116 760 116 760 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 8 500 8 500 

4520 samorzadu terytorialnego 3 000 3 000 

4700 
Szkolenia pracownikow niebgclacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 5 000 5 000 
Wydatki majqtkowe: 45 000 0 0 45 000 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 0 0 45 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budzctow ch 45 000 45 000 

71095 Pozostala dzialalnok 555 346 0 0 555 346 
na programy jinansowane z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 
2 i 3 555 346 0 0 555 346 

4100 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorzqdu 
wojewodztwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (urnow) migdzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 555 346 555 346 

Administracja publiczna 8 749 756 0 700 8 749 056 
Wydatki bieigce 8 749 756 0 700 8 749 056 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 271 702 0 0 271 702 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 5 906 109 0 0 5 906 109 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 2 571 945 0 700 2 571 245 
75011 Urzgdy wojewodzkie 38 476 0 0 38 476 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 38 476 0 0 38 476 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 29 369 29 369 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790 2 790 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5 529 5 529 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 788 788 

75019 Rady powiatOw 284 387 0 0 284 387 
Scwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 266 587 0 0 266 587 

3030 RoZne wydatki na rzecz osob fizycznych 266 587 266 587 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 17 800 0 0 17 800 
4210 Zakup materialow i wyposaZenia 11 300 11 300 
4220 Zakup SrodkOw ZywnoSci 3 000 3 000 
4270 Zakup uslug remontowych 1 000 1 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 2 500 2 500 

75020 Starostwa powiatowe 8 367 093 0 700 8 366 393 
\‘'. datki biaace: 8 367 093 0 700 8 366 393 



gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 5 115 0 0 5 115 

3020 vvynagrodzen 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

 

5 115 5 115 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 5 857 098 0 0 5 857 098 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowthkow 4 596 542 4 596 542 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370 056 370 056 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 795 310 795 310 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 85 190 85 190 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 2 504 880 0 700 2 504 180 

4140 
Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 
OsOb Niepelnosprawnych 2 000 2 000 

4210 Zakup materialOw i wyposaienia 969 102 969 102 
4220 Zakup SrodkOw Zyvvno§ci 12 000 12 000 
4260 Zakup energii 229 569 229 569 
4270 Zakup uslug remontowych 77 126 77 126 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 7 000 7 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 610 872 610 872 

4360 

Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 77 748 77 748 

4380 Zakup uslug obejmuj4cych thimaczenia 512 512 

4390 
Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 023 1 023 

4400 
Oplaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 173 804 173 804 

4410 PodreZe slutbowe krajowe 27 621 27 621 
4430 RoZne oplaty i skladki 43 850 43 850 

4440 
Odpisy na zaldadowy fundusz Swiadczen 
socjalnych 131 668 131 668 

4480 Podatek od nieruchomo§ci 2 139 2 139 
4510 Oplaty na rzecz budZetu panstwa 3 000 3 000 

4520 
Oplaty na rzecz buthetow jednostek 
samorz4du terytorialnego 16 000 16 000 

4530 Podatek od towar6w i uslug (VAT) 80 000 700 79 300 

4590 
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 
os6b fizycznych 2 046 2 046 

4610 
Koszty postepowania s4dowego i 
prokuratorskiego 15 000 15 000 

4700 
Szkolenia pracovvnikow niebeckcych 
czfonkami korpusu shtZby cywilnej 22 800 22 800 

75045 Kwalifikacja wojskow a 21 000 0 0 21 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 10 535 0 0 10 535 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 087 1 087 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 158 158 

ill 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 290 9 290 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 10 465 0 0 10 465 
4210 Zakup materialow i wyposaZenia 1 065 1 065 
4300 Zakup uslug pozostalych 9 400 9 400 

75075 
Promocja jednostek samorz4du 

terytorialnego 31 500 0 0 31 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 31 500 0 0 31 500 
4210 Zakup materialow i wyposa2enia 6 500 6 500 
4300 Zakup uslug pozostalych 25 000 25 000 

75095 Pozostala dziatalnoge 7 300 0 0 7 300 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 7 300 0 0 7 300 

2900 

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych 
jednostek samorz4du terytorialnego oraz w 
zwi4z1c6w gmin, zwi4zkow powiatowo - 
gminnych, zwi4zkow powiatow, zwi4zkow 
metropolitalnych na dofmansowanie zadan 
bieZ4cych 7 300 7 300 

754 
Bezpieczettstwo publiczne i ochrona 
przeciwpoiarowa 

542 523 3 000 0 545 523 

Wydatki bie24ce: 29 323 3 000 0 32 323 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 767 1 000 0 2 767 



. Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 27 556 2 000 0 29 556 

Wydatki maatkowe: 513 200 0 0 513 200 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 513 200 0 0 513 200 

na programy finansowane z udzialm 
§rodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
213 513 200 0 0 513 200 

75414 Obrona cywilna 0 3 000 0 3 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 0 1 000 0 1 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 1 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 0 2 000 0 2 000 

4300 Zakup uslug pozostalych 0 2 000 2 000 
75421 Zarzadzanie kryzysowe 29 323 0 0 29 323 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 767 0 0 1 767 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 254 254 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 37 37 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 476 1 476 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 27 556 0 0 27 556 
4210 Zakup materialow i wyposa2enia 15 021 15 021 
4270 Zakup uslug remontowych 4 000 4 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 4 500 4 500 

410 4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 1 535 1 535 

4430 RO2ne oplaty i skladki 2 000 2 000 

4700 
Szkolenia pracownikOw niebgclacych 
czlonkami korpusu slu2by cywilnej 500 500 

75495 Pozostala dzialalnoSe 513 200 0 0 513 200 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 513 200 0 0 513 200 
na programy finansowane z udzialm 
§rodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 513 200 0 0 513 200 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 373 381 373 381 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 139 819 139 819 
755 Wymiar sprawiedliwoki 125 208 0 0 125 208 

75515 Niedplatna pomoc prawna 125 208 0 0 125 208 
Dotacje na zadania bieigce 60 726 0 0 60 726 

41111 
2820 

Dotacja celowa z budZetu na finansowanie 
lub dofmansowanie zadari zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 60 726 60 726 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 30 864 0 0 30 864 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 864 30 864 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 33 618 0 0 33 618 
4210 Zakup materialOw i wyposazenia 3 255 3 255 
4300 Zakup uslug pozostalych 30 363 30 363 

757 Obsluga diugu publicznego 1 429 126 0 0 1 429 126 

75702 

Obsluga papierow wartoSciowych, 
kredytow i polyczek jednostek samorzadu 

terytorialnego 1 429 126 0 0 1 429 126 
Obsluga diugu 1 429 126 0 0 1 429 126 

8090 
Koszty emisji samorz4dowych papierow 
wartoSciowych oraz inne oplaty i prowizje 123 120 123 120 

8110 

Odsetki od samorzadowych papierow 
warto§ciowych lub zaciagnigtych przez 
jednostkg samorzadu terytorialnego kredytow 
i po2yczek 1 306 006 1 306 006 

758 Wine rozliczenia 1 989 420 0 0 1 989 420 
75818 Rezerwy ogOlne i celowe 1 989 420 0 0 1 989 420 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 1 989 420 0 0 1 989 420 
4810 Rezerwa ogOlna 100 000 100 000 
4810 Rezerwa celowa 1 889 420 0 0 1 889 420 

w tym: 

rezerwa na zarzadzanie kryzysowe 96 027 96 027 



rezerwa na zadania z zakresu pomocy 
spolecznej 798 000 798 000 

rezerwa na zadania oiwiaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 995 393 995 393 

801 0§wiata i wychowanie 4 897 409 860 860 4 897 409 

W )datki bieZace 1 637 213 860 860 1 637 213 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 411 0 0 7 411 

gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 25 000 0 0 25 000 

na programy finansowane z udzialem 
grodkdw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 382 418 860 860 382 418 

Dotacje na zadania bieigce 1 222 384 0 0 1 222 384 

Wydatki majatkowe 3 260 196 0 0 3 260 196 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 260 196 0 0 3 260 196 

80116 Szkoly policealne 586 652 0 0 586 652 

2540 
Dotacja podmiotowa z budZetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oiwiaty 586 652 586 652 

80117 Brantowe szkoly I i II stopnia 14 286 0 0 14 286 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZace realizowane na podstawie 
porozumien (umow) migdzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 14 286 14 286 

80120 Licea ogOlnokszta cace 3 845 928 0 0 3 845 928 

Dotacje na zadania bietqce 585 732 0 0 585 732 

2540 
Dotacja podmiotowa z buthetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oiwiaty 585 732 585 732 

• Wydatki majqtkowe: 3 260 196 0 0 3 260 196 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 260 196 0 0 3 260 196 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud2etovvych 3 260 196 3 260 196 
80130 Szkoly zawodowe 35 714 0 0 35 714 

Dotacje na zadania bietqce 35 714 35 714 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZace realizowane na podstawie 
porozwnien (umew) migdzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 35 714 35 714 

80195 Pozostala dzialalnoie 414 829 860 860 414 829 
Swiadczenia na rzecz ostib fizycznych 25 000 0 0 25 000 

3040 
Nagrody o charakterze szczegolnym 
niezaliczone do wynagrodzen 25 000 25 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 411 0 0 7 411 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 298 4 298 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 613 613 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500 

0  

Na programy finansowane z udzialem 
trodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.o.fp 382 418 860 860 382 418 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 96 282 96 282 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracovvnikow 4 062 4 062 
4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 16 774 115 16 889 
4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 725 725 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 2 134 17 2 151 
4129 Skladki na Fundusz Pracy 104 104 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 588 672 93 916 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 912 8 912 
4217 Zakup materialow i wyposaZenia 6 647 188 6 835 
4219 Zakup materialOw i wyposaienia 664 664 
4227 Zakup Arodkow tywnoSci 912 912 
4229 Zakup §rodkow ZywnoAci 48 48 
4247 Zakup §rodkow dydaktycznych i ksiaZek 37 971 188 37 783 
4307 Zakup uslug pozostalych 102 902 540 103 442 
4309 Zakup uslug pozostalych 9 593 9 593 
4437 Rome oplaty i skladki 100 100 

851 Ochrona zdrowia 14 964 0 0 14 964 
85195 Pozostala dzialaln6e 14 964 0 0 14 964 

W'ydatki bieZace, w tym: 14 964 0 0 14 964 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 14 964 0 0 14 964 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 14 964 0 0 14 964 



4910 

Pokrycie przejetych zobovviazan po 
przeksztalcanych jednostkach zaliczanych do 
sektora finansow publicznvch 14 964 14 964 

852 Pomoc spoleczna 173 148 0 0 173 148 
85295 Pozostala dzialalnoge 173 148 0 0 173 148 

Wydatki majatkowe, w tym: 173 148 0 0 173 148 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 148 173 148 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
buthetowych 173 148 173 148 

853 
Pozostale zadania w zakresie polityki 

spolecznej 
8 000 0 0 8 000 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i spoleczna °sob 

niepelnosprawnych 8 000 0 0 8 000 
Dotacje na zadania bietqce 8 000 0 0 8 000 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bie2ace realizowane na podstawie 
porozumien (um6w) miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 8 000 8 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 605 522 605 522 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 515 522 515 522 
Dotacje na zadania bietqce 515 522 515 522 

2540 
Dotacj a podmiotowa z budZetu dla 
niepublicznej jednostki systemu o§wiaty 515 522 515 522 

85495 Pozostala dzialalsoge 90 000 90 000 
Wydatki majatkowe, w tym: 90 000 90 000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 90 000 

111 Wydatki 
6060 

na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud2etowych 90 000 90 000 

855 Rodzina 312 198 0 0 312 198 
85501 Swiadzenia wychowawcze 1 100 0 0 1 100 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 1 100 0 0 1 100 

2910 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
ktorych mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienale2nie lub w nadmiernej vvysokoki I 000 1 000 

4580 Pozostale odsetki 100 100 
85508 Rodziny zastepcze 239 098 0 0 239 098 

Dotacje na zadania bietqce 239 098 0 0 239 098 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bie2ace realizowane na podstawie porozumien 
(umow) miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 63 840 63 840 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bie2ace realizowane na podstawie 
porozumieti (umow) miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 175 258 175 258 

4110 
85510 

Dzialalnoge placowek opiekuriczo - 
wychowawczych 72 000 0 0 72 000 

Dotacje na zadania bietqce 72 000 0 0 72 000 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bietace realizowane na podstawie porozumieti 
(umow) miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 72 000 72 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 

7 500 0 0 7 500 

Zwigzane z realizacjq id, statutowych zadaii 7 500 0 0 7 500 
90001 Gospodarka gciekowa i ochrona wod 4 500 0 0 4 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 4 500 0 0 4 500 
4210 Zakup materialOw i wyposa2enia 1 500 1 500 
4270 Zakup uslug remontowych 2 000 2 000 
4430 ROZne oplaty i skladki 1 000 1 000 

90006 Ochrona gleby i %qui podziemnych 3 000 0 0 3 000 

Zwigzane z realizacjq ich statutowych zadari 3 000 0 0 3 000 
4210 Zakup materialOw i wyposa2enia 1 500 1 500 
4300 Zakup uslug pozostalych I 500 1 500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

402 336 30 000 0 432 336 

Na wynagrodzenia i skladki od niclz 
naliczane 4 000 1 000 0 5 000 



,.. 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 88 736 29 000 0 117 736 
Dotacje na zadania Naive 231 000 0 0 231 000 
scrodkow, o kt6rych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 78 600 0 0 78 600 

92116 Biblioteki 196 000 0 0 196 000 
Dotacje na zadania Naive 196 000 0 0 196 000 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieZace realizowane na podstawie porozumien 
(umow) miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 196 000 196 000 

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 35 000 0 0 35 000 
Dotacje na zadania bieince 35 000 0 0 35 000 

2720 

Dotacje celowe z budZetu na fmansowanie lub 
dofmansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obielct6w zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
selctora finansOw publicznych 35 000 35 000 

92195 Pozostala dzialalnok 171 336 30 000 0 201 336 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 4 000 1 000 0 5 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 1 000 5 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 88 736 29 000 0 117 736 
4190 Nagrody konlcursowe 6 000 6 000 
4210 Zakup materialOw i vvyposaZenia 27 014 27 014 

• 
4220 Zakup srodk6w Zywno§ci 2 000 2 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 50 572 28 000 78 572 
4430 Rozne oplaty i skladki 3 150 1 000 4 150 

na programy finansowane z udzialem 
scrodkow, o ktotych mowa w art.. 5 ust. I pkt 
2 i 3 78 600 0 0 78 600 

4198 Nagrody konlcursowe 1 909 1 909 
4199 Nagrody konkursowe 1 091 1 091 
4308 Zakup uslug pozostalych 47 341 47 341 
4309 Zakup uslug pozostalych 27 059 27 059 
4438 RoZne oplaty i skladki 763 763 
4439 Rozne oplaty i skladki 437 437 

926 Kultura fizyczna 40 785 0 0 40 785 
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 40 785 0 0 40 785 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 6 000 0 0 6 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 6 000 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 34 785 0 0 34 785 

4190 Nagrody konlcursowe 2 000 2 000 
4210 Zakup materialOw i wyposazenia 14 462 14 462 

110 
4300 Zakup uslug pozostalych 18 200 18 200  
4430 Rozne oplatyi skladki 123 123 
°go em wydatki w tym: 26 870 273 1 261 078 1 205 838 26 925 513 

Wydatki bieiace w tym: 16 559 660 33 860 1 560 16 591 960 
Wydatki jednostek budietowych w tym: 11 757 470 33 000 700 11 789 770 

Na wynagrodzenia 1 skladki od nich 
naliczane 6 496 874 2 000 0 6 498 874 
Zwiazane z realizacjg ich statutowych 
zadan 5 260 596 31 000 700 5 290 896 

Dotacje na zadania bieiace 2 348 730 0 0 2 348 730 
wiadczenia na rzecz °sob ftzycznych 563 316 0 0 563 316 

Na programy finansowane z udzialem Arodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 461 018 860 860 461 018 
Obsfuga caugu 1 429 126 0 0 1 429 126 

Wydatki majatkowe w tym: 10 310 613 1 227 218 1 204 278 10 333 553 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 310 613 1227 218 1 204 278 10 333 553 

, 
Na programy finansowane z udzialem Arodkow, o 
ktOrych mowa w art. 5 ust.1 pkt 213 1 678 842 610 296 610 296 1 678 842 

Jednostka budzeowa samor_zgdu powiatowego: 
Zarzqd Drog Powiatowych w Pultusku 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 



ZOO Transport i lgcznoSc 12 835 464 2 363 708 193 487 15 005 685 

Wydatki bieZqce: 1 573 930 318 486 900 1 891 516 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 15 000 0 900 14 100 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

1 116 543 3 000 0 1 119 543 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych 
zadati 

442 387 315 486 0 757 873 

Wydatki majqtkowe: 11 261 534 2 045 222 192 587 13 114 169 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud2etowych 

11 261 534 2 045 222 192 587 13 114 169 

60014 Drogi publiczne i powiatowe 12 835 464 2 363 708 193 487 15 005 685 

Wydatki bieiqce: 1 573 930 318 486 900 1 891 516 

gwiadczenia na rzecz osob fizycznych 15 000 0 900 14 100 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 15 000 900 14 100 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1116 543 3 000 0 1 119 543 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 851 170 851 170 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 310 64 310 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 158 390 158 390 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 20 673 20 673 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000 3 000 25 000 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 442 387 315 486 0 757 873 

4210 Zakup materialOw i vvyposaZenia 194 984 159 586 354 570 

4260 Zakup energii 8 000 8 000 

4270 Zakup uslug remontowych 7 930 135 000 142 930 

III 4280 Zakup using zdrowotnych 600 900 1 500 

4300 Zakup uslug pozostalych 176 000 176 000 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 6 500 6 500 

4410 PodrOze sluZbowe krajowe 4 000 4 000 

4430 RoZne oplaty i skladki 10 000 20 000 30 000 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen 
socjalnych 27 456 27 456 

4480 Podatek od nieruchomoki 906 906 

4520 
Oplaty na rzecz budZetOw jednostek 
samorzgclu terytorialnego 1 380 1 380 

4590 
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 
os6b fizycznych 2 000 2 000 

4700 
Szkolenia praeownikow niebedqcych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 2 631 2 631 
Wydatki majqtkowe: 11267 534 2 045 222 192 587 13 114 169 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 11 261 534 2 045 222 192 587 13 114 169 

710 DzialaInde uslugowa 12 000 470 470 12 000 
71035 Cmentarze 12 000 470 470 12 000 

0 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 3 987 470 0 4 457 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 3 330 375 3 705 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 575 86 661 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 82 9 91 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadmi 8 013 0 470 7 543 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 8 013 470 7 543 

Jednostka budfetowa samoraidu powiatowego: 

Powiatowy Inspektorat Nathoru Budowlanego w Pultusku 

Planowane Wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszee nt 

 Plan po 
zmianach 

710 DzialalnoSe uslugowa 335 000 1 151 1 151 335 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 312 725 601 551 312 775 
Zwiqzane z realizacjq ich statutowych 
zadati 22 275 550 600 22 225 

71015 Nadzor budowlany 335 000 1 151 1 151 335 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 312 725 601 551 312 775 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 86 112 221 85 891 



% 

4020 
Wynagrodzenia osobowe czlonkow korpusu 
sluZby cywilnej 164 236 330 163 906 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 953 I 19 954 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 38 046 600 38 646 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 378 4 378 
Zwiqzane z realizacjq ich statutowych 
zadati 22 275 550 600 22 225 

4210 Zakup materialow i wyposaienia 1 300 1 300 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 200 200 

4300 Zakup uslug pozostalych 5 832 5 832 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 1 900 600 1 300 

4400 
()platy za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 7 800 7 800 

4430 Roble oplaty i skladki 500 500 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen 
socjalnych 4 743 4 743 

4550 Szkolenia czlonkow korpusu sluZby cywilnej 0 330 330 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 0 220 220 

Jednostka budzetowa samorzgdu powiatowego: 

Komenda Powiatowa Patistwowej Strati) Potarnej w Pultusku 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan pried 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan pa 
 

zmianach 
1112 Obrona narodowa 0 43 173 0 43 173 

Wydatki bieiace, w tym: 0 27 700 0 27 700 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych 
zadaii 0 27 700 0 27 700 

Wydatki majqtkowe, w tym: 0 15 473 0 15 473 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 15 473 0 15 473 

75295 Pozostala dzialalnosc 0 43 173 0 43 173 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 0 27 700 0 27 700 

4210 Zakup materialow i wyposaZen a 0 27 700 27 700 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 15 473 0 15 473 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budzetowych 0 15 473 15 473 

754 
Bezpieczetistwo publiczne i ochrona 
przeciwpolarowa 3 789 335 44 987 1 500 3 832 822 
Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 153 020 0 0 153 020 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 3 350 126 44 987 1 500 3 393 613 
Zwigzane z realizacjrt ich statutowych 
zadati 286 189 0 0 286 189 

III 75411 
Komendy Powiatowe Patistwowej Straty 
Potarnej  3 789 335 44 987 1 500 3 832 822 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 153 020 0 0 153 020 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposaten 
wyplacane Zolnierzom i funkcjonariuszom 153 020 153 020 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 3 350 126 44 987 1 500 3 393 613 

4020 
Wynagrodzenia osobowe czlonkow korpusu 
slutby cywilnej 73 085 1 244 74 329 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 072 6 072 

4050 
Uposazenia zolnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 631 950 2 631 950 

4060 
Inne naletnoSci zolnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 59 592 1 500 58 092 

4070 Dodatkowe uposaZenie roczne dla zolnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

219 346 219 346 

4080 Uposazenia i §wiadczenia pieniezne 
wyplacane przez okres roku zolnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze slutby 

61 650 61 650 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 14 743 225 14 968 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 892 31 1 923 



4180 

Rownowatnilci pienieZne i ekwiwalenty dla 
zolnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostale 
naleZnoSci 281 796 43 487 325 283 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych 
zadan 286 189 0 0 286 189 

4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 151 438 151 438 

4260 Zakup energii 45 000 45 000 

4270 Zakup uslug remontowych 15 000 15 000 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 10 000 10 000 

4300 Zakup uslug pozostalych 25 000 25 000 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 9 000 9 000 

4410 Podrole sluZbowe krajowe 9 000 9 000 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz gvviadczeit 
socjalnych 2 400 2 400 

4480 Podatek od nieruchomoSci 17 752 17 752 

4510 Oplaty na rzecz bud2etu panstwa 1 599 1 599 

Jednostka bud±etowa samorzadu powiatowego: 

Zespol SL,k61im. B. Prusa w Pultuskul 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

801 (Nwiata i wychowanie 4 139 491 10 117 7 917 4 141 691 

Wydatki bieiace, w tym: 3 985 771 10 117 7 917 3 987 971 

III Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 8 200 0 0 8 200 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

2 582 997 7 757 7 757 2 582 997 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadah 446 217 2 360 160 448 417 

na programy finansowane z udzialem 
scrodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

948 357 0 0 948 357 

Wydatki majqtkowe, w tym: 153 720 0 0 153 720 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 720 0 0 153 720 

80115 Technika 1 786 576 9 154 6 954 1 788 776 

Scwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 5 900 0 0 5 900 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzefi 
5 900 5 900 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 394 818 6 794 6 794 1 394 818 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1 076 178 6 794 1 082 972 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 808 6 794 87 014 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 204 797 204 797 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 18 145 18 145 

• 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 890 1 890  

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 
232 138 2 360 160 234 338 

4210 Zakup materialow i wyposaienia 17 901 160 17 741 
4240 Zakup Srodkow dydaktycznych i ksiaZek 2 828 2 828 
4260 Zakup energii 55 080 55 080 
4270 Zakup uslug remontowych 28 670 28 670 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 829 829 
4300 Zakup uslug pozostalych 11 658 2 200 13 858 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 2 840 2 840 

4410 Podroze sluZbowe krajowe 1 105 1 105 
4430 Rot= oplaty i skladki 3 645 3 645 
4440 Odpisy na zalcladowy fundusz §wiadczen 

socjalnych 102 427 102 427 

4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek 4 050 160 4 210 
4700 Szlcolenia pracownikOw niebedacych 

czlonkami korpusu sluZby cywilnej 
1 105 1 105 

Wydatki majqtkowe: 153 720 0 0 153 720 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 720 0 0 153 720 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek buthetowy oh 
153 720 153 720 

80117 Brantowe szkoly 1 i II stopnia 405 882 23 23 405 882 
gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 604 0 0 604 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 604 604 



Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 345 304 23 23 345 304 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 267 905 23 267 928 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 971 23 20 948 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 50 037 50 037 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 969 5 969 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 422 422 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 
59 974 0 0 59 974 

4210 Zakup materialOw i wyposazenia 4 640 4 640 
4240 Zakup srodkOw dydalctycznych i lcsiaZek 934 934 
4260 Zakup energii 12 952 12 952 
4270 Zakup uslug remontowych 12 911 12 911 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 186 186 
4300 Zakup uslug pozostalych 2 606 2 606 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 
635 635 

4410 PodroZe sluZbowe krajowe 247 247 
4430 ROZne oplaty i skladki 814 814 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen 

socjalnych 
22 897 22 897 

4520 Oplaty na rzecz budZetOw jednostek 
samorzadu terytorialnego 905 905  

4700 Szkolenia pracownikOw niebedacych 
czlonkami korpusu siutby cywilnej 

247 247 

80130 Szkoly zawodowe 891 823 937 937 891 823 

II--
gwiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 557 0 0 1 557  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 1 557 1 557 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 765 726 937 937 765 726 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 589 074 937 590 011 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 112 937 53 175 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 113 193 113 193 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 8 257 8 257 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 090 1 090 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 
124 540 0 0 124 540 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 9 614 9 614 
4240 Zakup §rodkOw dydalctycznych i ksiaZek 1 240 1 240 
4260 Zakup energii 31 036 31 036 
4270 Zakup using remontowych 9 012 9 012 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 478 478 
4300 Zakup using pozostalych 6 725 6 725 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 1 638 1 638 
4410 Podrole sluZbowe krajowe 637 637 

ill 4430 Ronne oplatyi skladki 2 103 2 103 
4440 Odpisy na zaldadowy fundusz Swiadczen 

socjalnych 59 084 59 084 
4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek 

samorz4du terytorialnego 2 336 2 336 
4700 Szkolenia pracownikow niebeclacych 

czlonkami korpusu sluZby cywilnej 637 637 

80146 
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 

16 400 0 0 16 400 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadaii 

16 400 0 0 16 400 
4210 Zakup matenalow i wyposa2enia 900 900 
4300 Zakup uslug pozostalych 8 500 8 500 
4700 Szkolenia pracownikow niebeclacych 

czlonkami korpusu sluZby cywilnej 7 000 7 000 



80152 

Realizacja zadatt wymagajacych 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i mlodzieiy w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonychszkolach innego 
typu, liceach ogolnoksztalcacych, 
technikach, szkolach policealnych 

branZowych szkolach I i H stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoly 
zawodowej prowadzonych w braniowych 

szkolach I stopnia oraz szkolach 
a rtystycznych 90 453 3 3 90 453 

Swiadczenia nu rzecz osob fizycznych 139 0 0 139 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 139 139 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 77 149 3 3 77 149 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 59 766 3 59 769 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 828 3 4 825 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 11 227 11 227 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 230 1 230 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 98 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zada II 
13 165 0 0 13 165 

4210 Zakup materiaiow i wyposaZenia 995 995 
4240 Zakup §rodkow dydaktycznych i ksiaZek 168 168 
4260 Zakup energii 2 932 2 932 II 4270 Zakup uslug remontowych 2 499 2 499 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 42 _ 42 
4300 Zakup uslug pozostalych 601 601 
4360 ()platy z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 146 146 
4410 PodrOZe shtibowe krajowe 57 57 
4430 ROZne oplaty i skladki 188 188 
4440 Odpisy na zakiadowy fundusz Swiadczen 

socjalnych 5 271 5 271 
4520 Oplaty na rzecz buthetow jednostek 209 209 
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych 

czionkami korpusu sluZby cywilnej 57 57 
80195 Pozostala dzialaltuW 948 357 0 0 948 357 

na programy finansowane z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 948 357 0 0 948 357 

3247 Stypendia dla uczniow 258 950 258 950 
3249 Stypendia dla uczniew 26 650 26 650 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 87 933 87 933 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 10 967 10 967 411 4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 24 232 24 232 
4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 925 2 925 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 3 252 3 252 
4129 Skladki na Fundusz Pracy 388 388 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 95 317 95 317 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 456 10 456 
4217 Zakup materialow i wyposatenia 40 019 40 019 
4219 Zakup materialow i wyposazenia 4 628 4 628 
4227 Zakup Srodkow ZywnoSci 11 588 11 588 
4229 Zakup Srodlcow tywnoSci 1 512 1 512 
4247 Zakup Srodkow dydaktycznych i ksiaZek 128 389 128 389 
4249 Zakup Srodkow dydaktycznych i ksiatek 17 951 17 951 
4307 Zakup using pozostalych 197 254 197 254 
4309 Zakup uslug pozostalych 22 946 22 946 
4417 PodroZe stuZbowe krajowe 2 720 2 720 
4419 PodroZe slutbowe krajowe 280 280 

Jednostka budtetowa samorzadu powiatowego: 
Specjalny afrodek Szkolno-Wychowawczy im. A. Karlowicz w Puitusku 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmiana 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

801 Ogwiata i wychowanie 3 509 709 0 0 3 509 709 



____jr  

ir 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

3 274 101 0 0 3 274 101 

Zwinzane z realizacj4 zadan statutowych 165 061 0 0 165 061 

INa programy unansowane z uazhnem 
grodkow, o ktOrych mowa w art. 5 ust.1 70 547 0 0 70 547 

80102 Szkoly Podstawowe Specjalne 1 289 578 0 0 1 289 578 

Na wynagrodzenia i skladki od nick 
naliczane 

1 232 409 0 0 1 232 409 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 957 068 957 068 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 219 55 219 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 192 871 192 871 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 27 251 27 251 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 
57 169 0 0 57 169 

4240 Zakup ArodkOw dydaktycznych i ksiaZek 2 450 2 450 

4440 
Odpisy na zakiadowy fundusz §wiadczen 
socjalnych 

54 719 54 719 

80111 Gimnazja specjalne 645 084 0 0 645 084 

Na wynagrodzenia i skladki od nick 
naliczane 616 715 0 0 616 715 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 430 270 430 270 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 493 60 493 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 110 359 110 359 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15 593 15 593 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 
28 369 0 0 28 369 

• 
4240 Zakup grodkow dydaktycznych i ksiaZek 2 450 2 450 

4440 
socjalnych 
Odpisy na zakladowy fundusz gwiadczen 

 

25 919 25 919 

80134 Szkoly Zawodowe Specjalne 1 486 653 0 0 1 486 653 

Na wynagrodzenia i skladki od nick 
naliczane 1 424 977 0 0 1 424 977 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1 067 401 1 067 401 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 120 89 120 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 235 221 235 221 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 33 235 33 235 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 
61 676 0 0 61 676 

4240 Zakup SrodkOw dydaktycznych i ksiaZek 2 148 2 148 
4440 Odpisy na zakiadowy fundusz Sw adczen 

socjalnych 59 528 59 528 

80146 
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieti 

17 847 0 0 17 847 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 
17 847 0 0 17 847 

4210 Zakup materialOw i vvyposaZenia 1 000 1 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 9 000 9 000 

411) 4700 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 
Szkolenia pracownikOw niebedacych 

 

7 847 7 847 
80195 Pozostata dzialalnote 70 547 0 0 70 547 

Na programy finansowane z udzialem 
grodkow, o ktotych mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.o.fp 70 547 0 0 70 547 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 45 481 45 481 
4117 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 7 887 7 887 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 1 114 1 114 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 
4247 Zakup §rodkOw dydaktycznych i ksiqzek 365 365 
4307 Zakup uslug pozostalych 15 200 15 200 

854 Edukacyjna apseka wychowaweza 4 244 113 800 800 4 244 113 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

3 571 589 0 800 3 570 789 

Zwi4zane z realizacj4 ich statutowych 
zadmi 

672 524 0 0 672 524 

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 0 800 0 800 

85403 
Specjalne arodki szkolno-wychowawcze 

4 244 113 800 800 4 244 113 
gwiadczenia na rzecz osob fizycznych 0 800 0 800 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzen 0 800 800 
Na wynagrodzenia i skladki od nick 
naliczane 3 571 589 0 800 3 570 789 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 736 078 800 2 735 278 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 468 291 468 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 460 806 460 806 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 79 237 79 237 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych zadati 
672 524 0 0 672 524 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 60 038 60 038 

4220 Zakup Srodkow zywnosci 77 082 77 082 

4230 Zakup lekOw, wyrobow medycznych i 
. 	. 	. 	. 	. 	. 	.. 	. 2 176 2 176 

4240 Zakup §rodkOw dydaktycznych i IcsiaZek 2 500 2 500 

4260 Zakup energii 213 992 213 992 

4270 Zakup uslug remontowych 90 790 90 790 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 5 115 5 115 

4300 Zakup uslug pozostalych 47 225 47 225 

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 6 268 6 268 

4410 PodroZe shtZbowe krajowe 5 000 5 000 

4430 &it= oplaty i skladki 7 000 7 000 

4440 Odpisy na zakiadowy fundusz §wiadczen 
socjalnych 143 803 143 803 

4520 Oplaty na rzecz buthetow jednostek 6 535 6 535 

4700 Szkolenia pracownikow niebcdacych 
czlonkami korpusu sluzbv cywilnej 5 000 5 000 

OgOlem wydatki w tym: 7 753 822 800 800 7 753 822 

Wydatki Malec w tym: 7 753 822 800 800 7 753 822 

jednostek budietowych w tym: 7 683 275 0 7 682 475  800 

III
Wydatki 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 6 845 690 0 800 6 844 890 
Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadan 837.585 0 0 837 585 

Swiadczenia na rzecz °sob fzycznych 0 800 0 800 

Na programy finansowane z udzialem Srodkow, o 
kt6rych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 70 547 0 0 70 547 

Jednostka budf-etowa samorzqdu powiatowego: 
Dom Pomocy Spolecznej w Oldakach 

Planowane wydatki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmiana 
Zwigkszenie Zmniejszenie 

Plan po 
 

zmianach 
852 Pomoc spoleczna 3 899 650 84 267 38 184 3 945 733 

Wydatki bie:;•qce: 3 749 650 84 267 38 184 3 795 733 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 6 000 0 0 6 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 2 733 489 0 8 184 2 725 305 

II
Zwittzane z realizacjg ich statutowych 
zadan 1 010 161 84 267 30 000 1 064 428 
Wydatki maktkowe: 150 000 0 0 150 000 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud2etowych 150 000 0 0 150 000 

85202 Domy pomocy spolecznej 3 899 650 84 267 38 184 3 945 733 
Swiadczenia na rzecz °mil) fizycznych 6 000 0 0 6 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzen 6 000 6 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 2 733 489 0 8 184 2 725 305 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 988 557 1 988 557 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 417 8 184 175 233 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 458 663 458 663 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 52 109 52 109 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 
4780 Skladki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

20 743 20 743 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych 
zadan 1 010 161 84 267 30 000 1 064 428 

4210 Zakup materialew i wyposaZenia 360 259 64 267 424 526 
4220 Zakup §rodkew ZywnoSci 240 000 20 000 260 000 
4230 Zakup lekow, wyrobOw medycznych i 

produktow biobojczych 25 000 25 000 
4260 Zakup energii 150 000 20 000 130 000 
4270 Zakup uslug remontowych 25 000 10 000 15 000 



4280 Zakup uslug zdrowotnych 5 000 5 000 

• 4300 Zakup uslug pozostalych 60 000 60 000 

4360 ()platy z tytulu zakupu using 
telekomunikacyjnych 5 500 5 500 

4390 Zakup uslug obejmujjcych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 500 500 

4410 PodroZe shdbowe krajowe 2 000 2 000 

4430 Retne oplaty i skladki 14 000 14 000 

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz §vviadczen 
socjalnych 107 402 107 402 

4500 Pozostale podatki na rzecz buthetow 
jednostek samorzadu terytorialnego 1 000 1 000 

4520 Oplaty na rzecz budtetOw jednostek 
samorzadu terytorialnego 2 000 2 000 

4530 Podatek od towar6w i uslug (VAT) 3 000 3 000 

4610 Koszty postepowania sadowego i 1 000 1 000 

4700 Szkolenia pracownikow niebcdacych 
czlonkami korpusu shdby cywilnej 8 500 8 500 

Wydatki majatkowe, w tym: 150 000 0 0 150 000 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 0 0 150 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 
150 000 150 000 

Jednostka budzetowa samorzadu powiatowego: 
Powiatowy Urzqd Pracy w Pultusku 

wane w datki 
MI 
Dzial Rozdziat § Nazwa 

Plan greed 
zmiana 

Zwickszenie Zmniejszente 
Plan po 

zmianach 
851 Ochrona zdrowia 2 041 593 0 0 2 041 593 

85156 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
swiadczenia dla os6b nieobjctych 
obowigzkient ubezpieczenia zdrowotnego 

2 041 593 0 0 2 041 593 

Zwivane z realizackt ich statutowych 
zadati 2 041 593 0 0 2 041 593 

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 2 041 593 2 041 593 

853 
Pozostale zadania w zakresie polityki 
spolecznej 1 909 302 21 960 0 1 931 262 
Wydatki bie;tace 1 909 302 21 960 0 1 931 262 

iadczenia na rzecz os6b fizycznych 3 000 0 0 3 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 721 321 21 960 0 1 743 281 
Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadati 184 981 0 0 184 981 

85333 Powiatowe urzedy pracy 1 909 302 21 960 0 1 931 262 
Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 3 000 0 0 3 000 

III
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzen 3 000 3 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 721 321 21 960 0 1 743 281 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 1 321 832 18 369 1 340 201 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 552 106 552 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 256 227 3 141 259 368 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 36 710 450 37 160 

Zwirtzane z realizacja ich statutowych 
zadati 184 981 0 0 184 981 

4210 Zakup materialOw i wyposazenia 27 200 27 200 
4260 Zakup energii 27 757 27 757 
4270 Zakup uslug remontowych 11 190 11 190 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 120 3 120 
4300 Zakup uslug pozostalych 33 834 33 834 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 8 887 8 887 
4410 Podr62e shdbowe krajowe 1 646 1 646 
4430 Rozne oplaty i skladki 2 731 2 731 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen 

socjalnych 50 830 50 830 
4480 Podatek od nieruchomoki 5 350 5 350 
4520 ()platy na rzecz buthetOw jednostek 9 636 9 636 
4700 Szkolenia pracownikOw niebeclacych 

czlonkami korpusu shdby cywilnej 2 800 2 800 



Ogolem wydatki w tym: 3 950 895 21 960 0 3 972 855 

,Wydatki biekace w tym: 3 950 895 21 960 0 3 972 855 

Wydatki jednostek hudietowych w tym: 3 947 895 21 960 0 3 969 855 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 721 321 21 960 0 1 743 281 
Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadan 2 226 574 0 0 2 226 574 

wiadczenia na rzecz °sob fizycznych 3 000 0 0 3 000 

Jednostka bud±etowa samorzgdu powiatowego: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku 

Planowane w datki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
zmiana 

Plan przed . Plan 
Zwickszenie Zmnejszenie 

po 
zmianach 

852 Pomoc spoleczna 633 032 1 200 1 200 633 032 

wiadczenia na rzecz °sob fizycznych 200 0 0 200 

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
393 657 0 0 393 657 

Zwiazane z realizacja zadan statutowych 
45 611 0 0 45 611 

Na programy z udzialem §rodkow, o 
kterveh mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 193 564 1 200 1 200 193 564 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 419 338 0 0 419 338 

wiadczenia na rzecz osOb fizycznych 200 0 0 200 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 200 200 

• Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 383 348 0 0 383 348 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 289 000 289 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 110 34 110 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 51 738 51 738 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 500 5 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 

Zwiazane z realizacjq ich statutowych 
zadan 35 790 0 0 35 790 

4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 10 000 10 000 
4270 Zakup uslug remontowych 500 500 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 720 720 
4300 Zakup uslug pozostalych 6 000 6 000 
4360 Oplaty z tytulu zakupu ushig 

telekomunikacyjnych 1 400 1 400 
4410 PodroZe sluZbowe krajowe 1 500 1 500 
4430 ROtne oplaty i skladki 792 792 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeit 

socjalnych 12 944 12 944 
4480 Podatek od nieruchomo§ci 1 049 1 049 

4111 
4700 Szkolenia pracownikOw niebeclacych 

czlonkami korpusu sluZby cywilnej 885 885 

85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i os'rodki interwencji 

kryzysowej 20 130 0 0 20 130 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 10 309 0 0 10 309 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 620 620 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 89 89 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 9 600 

Zwistzane z realizacj4 ich statutowych 
zadan 9 821 0 0 9 821 

4300 Zakup ushig pozostalych 9 821 9 821 
85295 193 564 1 200 1 200 193 564 

Na programy z udzialem grodkow, o ktorych 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.o.fp 

193 564 1 200 1 200 193 564 

3119 Swiadczenia spoleczne 41 283 41 283 
3257 Stypendia rattle 67 081 67 081 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 39 854 39 854 
4117 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 25 968 25 968 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 558 558 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 1 200 800 
4217 Zakup materialow i wyposaZenia 2 600 900 3 500 
4287 Zakup uslug zdrowotnych 240 240 
4307 Zakup uslug pozostalych 13 833 300 14 133 



st 
4367 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 87 87 

4437 11.6Zrie oplaty i skladki 60 60 

853 
iinzostale zadania w zakresie polityki 
spolecznej 1 105 815 73 130 5 500 1 173 445 

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
66 268 5 500 0 71 768 

Zwiazane z realizacja zadaii statutowych 
26 639 0 5 500 21 139 

Swiadczenia na rzecz osOb fizycznych 1 012 908 67 630 0 1 080 538 

85321 
Zespoly do spraw orzekania o 
niepelnosprawnoki 92 907 5 500 5 500 92 907 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 66 268 5 500 0 71 768 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovvnilcow 42 600 42 600 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 168 4 168 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 8 500 8 500 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800 5 500 15 300 

Zwigzane z realizacj4 ich statutowych 
zadan 26 639 0 5 500 21 139 

4210 Zakup materialow i wyposaZenia 3 107 3 107 

4270 Zakup uslug remontowych 500 500 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 100 100 

4300 Zakup uslug pozostalych 18 795 5 500 13 295 

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 1 400 1 400 

4410 PodroZe shrzbowe krajowe 260 260 

4440 Odpisy na zakiadowy fundusz Swiadczen 
socjalnych 1 977 1 977 

4700 Szkolenia pracownik6w niebed4cych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 500 500 

85334 Pomoc dla repatriantaw 1 012 908 61 030 0 1 073 938 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 1 012 908 61 030 0 1 073 938 

3110 Swiadczenia spoleczne 1 012 908 61 030 1073 938 

85395 Pozostala dzialalnoie 0 6 600 0 6 600 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 0 6 600 0 6 600 

3110 Swiadczenia spoleczne 0 6 600 6 600 

855 Rodzina 1 274 624 0 0 1 274 624 

Swiadczenia na rzecz osOb fizycznych 1 072 794 0 0 1 072 794 

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
175 268 0 0 175 268 

Zwigzane z realizacj4 zadati statutowych 
26 562 0 0 26 562 

85508 Rodziny zastopeze 1 243 628 0 0 1 243 628 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 1 041 798 0 0 1 041 798 

3110 Swiadczenia spoleczne 1 041 798 1 041 798 

411/
naliczane 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 

175 268 0 0 175 268  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 70 894 70 894 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 679 5 679 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 25 195 25 195 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 3 500 3 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 70 000 

Zwigzane z realizacj4 ich statutowych 
zadan 26 562 0 0 26 562 

4210 Zakup materialow i wyposaZenia 190 190 

4300 Zakup uslug pozostalych 24 000 24 000 
4440 Odpisy na zalcladowy fundusz Swiadczen 

socjalnych 2 372 2 372 

85510 
Dzialalno.fe placowek opiekunczo -
wychowawezych 30 996 0 0 30 996 

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 30 996 0 0 30 996 

3110 Swiadczenia spoleczne 30 996 30 996 
OgOlem wydatki w tym: 3 013 471 74 330 6 700 3 081 101 

Wydatki biezice w tym: 3 013 471 74 330 6 700 3 081 101 

Wydatki jednostek budietowych w tym: 734 005 5 500 5 500 734 005 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 635 193 5 500 0 640 693 
Zwigzane z realizacja ich statutowych 
zadati 98 812 0 5 500 93 312 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 2 085 902 67 630 0 2 153 532 
Na programy z udzialem irodkow, o ktorych mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.o.f.p 193 564 1 200 1 200 193 564 



Jednostka bud:tetowa samorzgdu powiatowego: 

Poradnia Psychologic:no-Pedagogic:na w Pultusku 

Planowane w. datki 

Dzial Rozdzial § Nazwa 
Plan przed 

zmian4 
Zwiekszenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

801 0Swiata i wychowanie 71 300 0 0 71 300 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

40 800 0 0 40 800 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych 
zadan 

30 500 0 0 30 500 

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieti 24 500 0 0 24 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 24 500 0 0 24 500 

4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 2 000 2 000 

4300 Zakup usfug pozostalych 5 000 5 000 

4410 PodrOZe shiZbowe krajowe 1 000 1 000 

4700 Szkolenia pracownikow niebcdacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 

16 500 16 500 

80195 Pozostala dzialalnog 46 800 0 0 46 800 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

40 800 0 0 40 800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 22 782 22 782 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5 264 5 264 

0 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 754 754 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 12 000 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych 
zadan 

6 000 0 0 6 000 

4300 Zakup usfug pozostalych 6 000 6 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 152'$32 4 000 4 000 1 152 832 

Wydatki bieigce 1 151 732 4 000 4 000 1 151 732 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

893 271 0 0 893 271 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych 
zadaii 

258 461 4 000 4 000 258 461 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 1 100 0 0 1 100 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 98 629 0 0 98 629 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

90 121 0 0 90 121 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 62 569 62 569 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 103 4 103 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 11 231 11 231 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 610 1 610 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 608 10 608 

• Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 
8 508 0 0 8 508 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 500 1 500 
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksiaZek 5 568 5 568 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz gwiadczen 

socjalnych 
1 440 1 440 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 1 054 203 4 000 4 000 1 054 203 
S;wiadczenia na rzecz osokflzycznych 1 100 0 0 1 100 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzen 1 100 1 100 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 803 150 0 0 803 150 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 591 583 591 583 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 613 62 613 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 119 476 119 476 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 17 118 17 118 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 360 12 360 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych zadati 249 953 4 000 4 000 249 953 
4210 Zakup materialOw i wyposazenia 12 000 12 000 
4240 Zakup §rodkow dydaktycznych i ksiaZek 11 000 11 000 
4260 Zakup energii 88 346 4 000 84 346 
4270 Zakup uslug remontowych 45 600 45 600 



rr- 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 600 600 

. 0 4300 Zakup uslug pozostalych 18 600 18 600 

4360 ()platy z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 3 900 3 900 

4410 PodroZe shdbowe krajowe 3 700 3 700 

4430 RoZne oplaty i skladki 3 000 3 000 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen 
socjalnych 57 755 57 755 

4520 ()platy na rzecz bud2etOw jednostek 
samorzadu terytorialnego 4 052 4 052 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wyplacane 
narzecz osob prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0 4 000 4 000 

4700 Szkolenia pracovvnikow nieb9clacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 1 400 1 400 

Ogolem wydatki w tym; 1 224 132 4 000 4 000 1 224 132 

Wydatki bieiace w tym: 1 224 132 4 000 4 000 1 224 132 

Wydatki jednostek budietowych w tym: 1 223 032 4 000 4 000 1 223 032 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 934 071 0 0 934 071 

Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadati 288 961 4 000 4 000 288 961 

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 100 0 0 1 100 

• 

• 



 

0 
N 

     

3.
  I

n
fo

rm
ac

ja
  o

  o
st

at
ec

zn
yc

h
 kw

ot
ac

h
 do

ch
od

ow
  r

ac
hu

n
ku

  d
oc

ho
do

w
  o

ra
z  

w
yd

at
ke

w
  n

im
i
 fi

na
ns

ow
an

yc
h 

      

 

0 
0 

0 

O 

r. 
0 
1:4 
0 

 N 

0 

zr 

O 

iw 

•,`.$ 

E 

  

 

N 

R
ac

h
u
n
ek

 d
oc

h
od

ow
  -

  Z
es

p
O l

 Sz
ko

l 
im

.  B
.  P

ru
sa

  

  

    

   

<N1 

 

       


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

